

# Bitten Andersen Invest A/S

CVR-nr. 15 86 99 41

**Årsrapport**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2015.

---

**Bitten Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bitten Andersen Invest A/S Stakladen 42 9380 Vestbjerg
	E-mail: bitten.andersen@outlook.dk
	CVR-nr.: 15 86 99 41
	Stiftet: 26. juni 1992
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Hans Frederik Jensen, Formand Marit Bitten Andersen Ulla Andersen
<b>Direktion</b>	Marit Bitten Andersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nørresundby Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	HjulmandKaptain
<b>Modervirksomhed</b>	BA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sine aktiviteter som autoriseret el-installatør. Selskabets hovedaktivitet i den resterende del af regnskabsåret og fremover vil bestå i udlejning af fast ejendom og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der i meget høj grad er påvirket af direktør Vagn Andersen's pludselige død i november 2013 og selskabets efterfølgende salg af aktiviteterne pr. 1. marts 2014 anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med salg af aktiviteten indgået aftale om en købesumsregulering med køber, som løber over to år. Købesumsreguleringen træder i kraft ved købers opnåelse af fastlagte resultater. Ved regnskabsaflæggelsen er det ikke klarlagt om betingelserne for købesumsregulering er opfyldt for den første periode, hvorfor der ikke er indregnet købesumsregulering i årsrapporten. Købesumsreguleringen kan andrage tkr. 300 plus et variabelt beløb, som er afhængig af købers dækningsbidrag.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>919.685</b>	<b>1.883</b>
1 Personaleomkostninger	-1.018.787	-1.748
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.684	-60
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-158.786</b>	<b>75</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	12
Andre finansielle omkostninger	-37.990	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.776</b>	<b>26</b>
2 Skat af årets resultat	19.829	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.947</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7
Disponeret fra overført resultat	-164.947	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.947</b>	<b>7</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49
Grunde og bygninger	2.190.000	739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.000</u>	<u>788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.190.000</u></b>	<b><u>789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	86
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	987
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.343	152
Andre tilgodehavender	20.480	2
Tilgodehavender i alt	<u>191.823</u>	<u>1.297</u>
Likvide beholdninger	610	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.433</u></b>	<b><u>1.383</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.382.433</u></b>	<b><u>2.172</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Reserve for opskrivninger	1.123.439	0
5 Overført resultat	-144.725	20
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.478.714</u></b>	<b><u>520</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	347.525	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>347.525</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	15
Deposita	37.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	15
Kortfristet del af langfristet gæld	16.798	69
Gæld til pengeinstitutter	463.779	1.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.508	158
Selskabsskat	14.925	15
Anden gæld	6.684	351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.694	1.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.194</u></b>	<b><u>1.652</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.382.433</u></b>	<b><u>2.172</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	921.962	1.510
Pensioner	59.085	144
Andre omkostninger til social sikring	5.670	15
Personaleomkostninger i øvrigt	32.070	79
	<b>1.018.787</b>	<b>1.748</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	19
Regulering af udskudt skat	-19.829	0
	<b>-19.829</b>	<b>19</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	1.123.439	0
	<b>1.123.439</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	20.222	13
Årets overførte overskud eller underskud	-164.947	7
	<b>-144.725</b>	<b>20</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2014 kr.	Gæld i alt 30/9 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.798	0	16.798	84
Deposita	0	37.500	37.500	0
	<b>16.798</b>	<b>37.500</b>	<b>54.298</b>	<b>84</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 2.190 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 464 t.kr., er der givet pant i ejerpantebrev for 1.850 t.kr., med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør t.kr. 2.190.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har i året frasolgt aktiviteten og har i den forbindelse indgået aftale om en købesumsregulering med køber, som løber over to år. Købesumsreguleringen træder i kraft ved købers opnåelse af fastlagte resultater. Ved regnskabsaflæggelsen er det ikke klarlagt om betingelserne for købesumsregulering er opfyldt for den første periode, hvorfor der ikke er indregnet købesumsregulering i årsrapporten. Købesumsreguleringen kan andrage tkr. 300 plus et variabelt beløb, som er afhængig af købers dækningsbidrag.

## Noter

---

### . **Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. **Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BA Holding ApS